
		Přeskočit na obsah

	
		

		
			

							



		
			
                Čeština

			


		






Přihlášení / RegistracePřihlásit se
Zapomněli jste heslo?
Nemáte účet? Registrujte se.








Toggle Navigation	Aktuality	Aktuality

	Tiskové zprávy

	Zaujalo nás

	Pro veřejnost







	O ČLnK	Informace o ČLnK

	Služby a ceník

	Úřední deska

	Sdružení


	Lékárnické kapky

	Vzdělávání pro farmaceutické asistenty







	Seznam lékáren a lékárníků
	Odborné poradenství
	Členství
	Média	Tiskové zprávy

	Pro novináře







	Dokumenty	Výroční zprávy

	Usnesení ze sjezdů

	Profesní předpisy

	Doporučené postupy


	Dispenzační optima

	Formuláře







	Kalendář akcí
	Kontakty	Základní informace

	Představenstvo ČLnK

	Čestná rada ČLnK

	Revizní komise ČLnK


	Okresní sdružení lékárníků – OSL













		
					

							
			Úvod > Pro veřejnost
Pro veřejnost







						
				


			
			
	



Aktuality pro členy

Výroční zpráva PGEU 2023

Představujeme výroční zprávu publikovanou mezinárordní organizací lékárníků - The Pharmaceutical Group of the European Union (PGEU)
ČLnK18. 3. 2024 | 1 min. čteníčíst celý článek




	
Aktuality

Ministerstvo zdravotnictví a Státní ústav pro kontrolu léčiv varují před padělky léčivého přípravku Ozempic, které můžou způsobit závažné zdravotní komplikace s ohrožením života. Jedná se o výrobky získané mimo lékárny.

V souvislosti s informacemi o výskytu padělků léčivého přípravku Ozempic na území EU a závažných zdravotních komplikací po jejich aplikaci Ministerstvo zdravotnictví spolu s Českou lékárnickou komorou apelují na občany,...
KBA25. 10. 2023 | 1 min. čteníčíst celý článek




	
Pro veřejnost

Důležité upozornění: Změna P. O. BOXU

Vzhledem k uzavření poštovní pobočky a přesunu na jinou, mění se od 1. 7. 2023 číslo P. O. BOXU České lékárnické komory.
NRI28. 6. 2023 | 1 min. čteníčíst celý článek




	
Pro veřejnost

Rozhovor s Alešem Krebsem, prezidentem České lékárnické komory v časopisu Interview

Časopis, který přináší každý měsíc sto stran výjimečných rozhovorů s inspirativními osobnostmi a nejvýznamnějšími představiteli domácí i zahraniční kultury, vědy, sportu či politiky ve svém červnovém čísle otiskl také obsáhlý...
ČLnK14. 6. 2023 | 2 min. čteníčíst celý článek




	
Pro veřejnost

Česká lékárnická komora vyhlašuje dětskou soutěž „Nakresli svého lékárníka“

Česká lékárnická komora vyhlašuje výtvarnou soutěž pro děti. Ve dvou věkových kategoriích mohou soutěžící kreslit, malovat nebo vytvářet komiks zobrazující lékárníka při libovolné činnosti související s tím, jak si představují...
ČLnK8. 6. 2023 | 1 min. čteníčíst celý článek




	
Lékárnické kapky

Lékárnické kapky – newsletter, březen 2023

Vychází další e-Newsletter webového portálu České lékárnické komory pro veřejnost […]
ČLnK3. 5. 2023 | 1 min. čteníčíst celý článek




	
Lékárnické kapky

Lékárnické kapky – newsletter, únor 2023

Vychází další e-Newsletter webového portálu České lékárnické komory pro veřejnost […]
ČLnK27. 2. 2023 | 1 min. čteníčíst celý článek




	
Lékárnické kapky

Lékárnické kapky – newsletter, leden 2023

Vychází další e-Newsletter webového portálu České lékárnické komory pro veřejnost […]
ČLnK2. 2. 2023 | 1 min. čteníčíst celý článek




	
Lékárnické kapky

Lékárnické kapky – newsletter, prosinec 2022

Vychází další e-Newsletter webového portálu České lékárnické komory pro veřejnost […]
ČLnK2. 2. 2023 | 1 min. čteníčíst celý článek




	
Lékárnické kapky

Lékárnické kapky – newsletter, listopad 2022

Vychází další e-Newsletter webového portálu České lékárnické komory pro veřejnost […]
ČLnK14. 11. 2022 | 1 min. čteníčíst celý článek





123···3940Další



Počet příspěvků na stránce:10
20
30
40
50
60
70
80










		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
Podívejte se na aktuální informace z oboru

Aktuality





  
    
      
    
    
      
    
    
      
    
  
  
    
      
        
      
    
    
      
        
      
    
    
      
    
  






	
Adresa

Rozárčina 1422/9

P.O. BOX 30

140 02 Praha 4



	
Rychlý kontakt

telefon: +420 241 090 661

e-mail: komora@lekarnici.cz






Navigace

	Aktuální témata
	Tiskové zprávy
	Odborné poradenství
	Informace pro nové členy
	Starý web



Důležité odkazy

	Ministerstvo zdravotnictví ČR
	SÚKL
	Farmaceutická fakulta UK v HK
	Farmaceutická fakulta MU v Brně
	Česká farmaceutická společnost ČLS



Kontakty

	Základní informace
	Představenstvo ČLnK
	Čestná rada ČLnK
	Revizní komise ČLnK
	Okresní sdružení lékárníků – OSL




© lekarnici.cz | GDPR Ready | Prohlášení o přístupnosti | Informace o cookies | Vytvořila digitální agentura 4WORKS Solutions s.r.o.











					
												
 
		
 
				Page load link

		
					
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		









	Aktuality	Aktuality

	Tiskové zprávy

	Zaujalo nás

	Pro veřejnost







	O ČLnK	Informace o ČLnK

	Služby a ceník

	Úřední deska

	Sdružení


	Lékárnické kapky

	Vzdělávání pro farmaceutické asistenty







	Seznam lékáren a lékárníků
	Odborné poradenství
	Členství
	Média	Tiskové zprávy

	Pro novináře







	Dokumenty	Výroční zprávy

	Usnesení ze sjezdů

	Profesní předpisy

	Doporučené postupy


	Dispenzační optima

	Formuláře







	Kalendář akcí
	Kontakty	Základní informace

	Představenstvo ČLnK

	Čestná rada ČLnK

	Revizní komise ČLnK


	Okresní sdružení lékárníků – OSL


















		
		





				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		